РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.10.2017 г.
	с. Ларичиха
	№  18

	Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета

На основании Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета» (Приложение 1)
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава   Ларичихинского сельсовета

             Т.А. Гвоздева

Обнародовано на информационных стендах:
с. Ларичиха, разъезд Рямы, п. Круглый, с. Шипицино, с.Сандалово, с.Новая Заря
«____»  _____________  2017 г.

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

от 31.10.2017 г. № 18

Состав административной комиссии

при Администрации Ларичихинского сельсовета

Тальменского района Алтайского края
	№  п\п
	ФИО

	1
	Осипенко Андрей Сергеевич
	Председатель комиссии

	2
	Билоус Ольга Ивановна
	Заместитель председателя

	3
	Керноз Екатерина Николаевна
	Секретарь

	4
	Кононов Сергей Николаевич
	Член комиссии

	5
	Устюгов Геннадий Геннадьевич
	Член комиссии

	6
	Погорелов Евгений Сергеевич
	Член комиссии

	7
	Граневич Нина Петровна
	Член комиссии